Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/ Pendidikan Agama Islam

Judul : Peran Guru Pendidikan Agama Islam Dalam Pembentukan

Akhlak Siswa Di Smk Negeri 1 Bireuen

Tanggal Sidang : 1 Februari 2018 M/ 15 Jumadil Awal 1439 H

Tebal Skripsi : 84 Halaman

Pembimbing I : Dr.Muji Mulia, S.Ag., M.Ag

Pembimbing II : Irwandi, MA

Kata Kunci : Peran Guru PAI, Pembentukan Akhlak Siswa.

Pembentukan akhlak pada manusia dimulai sejak dini yang dilakukan dalam

pendidikan informal yaitu dari keluarga. Baik buruknya akhlak anak tidak terlepas